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Ersatzliste PF360.: S/N: 20079
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Steinbach 9 D-83661 Lenggries
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Pos.|Bezeichnung Art.-Nr.
1 |[Schraube A20001
2 |Schraube A20366
3 |Kurbelgehduse Kit A21969
4 | Gummipuffer A20083
5 |Schraube Kupplung A20068
6 |Wellscheibe A20069
7 |Feder Kupplung A20067
8 |Kupplungsschuh A20049
9 |Kupplung komplett A20065
10 |Beilagscheibe A20070
11 [Mutter A20058
12 |Lifterrad A22278
13 |Simmerring A20003
14 |Schraube A20002
15 [Kugellager A20004
16 |Schraube A20366
17 [Beilagscheibe A20037
18 |Zlindspule A22005
20 |Zundkerzenstecker nur Pos. 23
21 |Abdeckung Ziindkerzenstecker nur Pos. 23
22 |Feder Zindkerze nur Pos. 23
23 | Zindkerzenstecker komplett A20571
24 |Dichtung A20030
25 |Kurbelwelle A21028
26 |Nadellager A20026
27 |Sicherungsring A20020
28 |Kolbenringe A20024
29 [Kolben A20023
30 |Dichtung A20015
31 |Kolben und Zylinder A20013
32 |Auspuffdichtung A20581
33 | Zindkerze A21813
34 |Schraube mit Beilagscheibe A20359
35 [Dichtung A20344
36 |Kabelfihrung A20586
37 |Abdeckung Rot A20584
39 |Hitzeschild A21622
40 [Imbusschraube mit Scheibe M5x16 A21298
41 | Auspuff A20914
42 |Beilagscheibe M5 A20037
43 |Sechskantschraube M5x60-10.9 A20022
45 |[Sicherungsring nur Pos. 51
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46 |Beilagscheibe nur Pos. 51
48 |Feder nur Pos. 51
49 [Klinke nur Pos. 51
50 [Mutter M10 nur Pos. 51
51 |Antrieb mit Klinken A21837
52 [Stoppmutter M5 A20060
53 |Vergaserflansch A20046
54 |Schraube A20366
55 | Dichtung Vergaser A20048
56 |Stahlflansch A21222
57 |Dichtung Vergaser A20665
58 |Vergaser A20643
59 |Filtergehause A20558
60 |Beilagscheibe A20278
61 |Imbusschraube mit Scheibe M5x60 A20079
62 |Luftfilter A20564
63 |O-Ring 3,7x1,8 NBR 70 A20566
64 |Filterabdeckung A20567
65 |Schraube Filterabdeckung A20172
66 |Luftfilter komplett A20559
67 |Imbusschraube Starterrad M5x12 A35803
68 |Beilagscheibe A20077
69 |Starterrad A20055
70 |Starterseil A20078
71 |Starterfeder A20075
72 |Startergehduse A21616
73 |Gummi Starter A21601
74 |Startergriff A35862
76 |Imbusschraube mit Beilagscheibe M5x20 A20359
77 |Starter komplett A21635
78 |Tank komplett A21630
80 [Tankleitungen komplett A20042
81 [Tankdeckel A21806
82 |Tankdeckeldichtung A21803
83 |Benzinfilter A21775
84 |Tankdurchflihrung A20099
85 |Benzinschlauch A20097
86 |[Riicklaufschlauch A20091
87 |Tankentliftung A20100
93 [Dekompressor A35789
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Gednderter Motor:

PF360 ab S/N 20080

PF420 ab S/N 50125

BF37 ab S/N 37280

PF400 ab S/N 45250

BF32 ab S/N 32350

BF41 ab S/N 65005

@ 88 Motordichtsatz - joint - gasket

A 89 Kit: Short Block
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POS. | ARTIKEL POS. | ARTIKEL

N°/P |Q BEZEICHNUNG - DESCRIPTION N°/P [Q BEZEICHNUNG - DESCRIPTION

PN PN
1| A20001 |2 SCHRAUBE - VIS - SCREW 52 | A20060 |2 MUTTER - ECROU - NUT
2 | A20366 | 2 SCHRAUBE - VIS - SCREW 53 | A24471 |1 VERGASERFLANSCH - FLASQUE - INSULAT.
3 | A21969 | 1 KURBELGEHAUSE KIT 54 | A20366 |2 SCHRAUBE - VIS- SCREW
4| A20083 | 2 GUMMIPUFFER - SUPPORT - RUBBER 57 | A20665 | 1 DICHTUNG - JOINT - GASKET
5 | A20068 | 2 SCHRAUBE - VIS - SCREW 58 | A20643 | 1 VERGASER - CARBURAT. CARBURETOR
6 | A20069 |2 WELLSCHEIBE - RONDELLE - WASHER 59 | A20558 |1 FILTERGEHAUSE - CARTER - HOUSING
7| A20067 | 1 FEDER - RESSORT - SPRING 60 | A20278 |2 SCHEIBE - RONDELLE - WASHER
8 | A20049 |2 KUPPLUNGSSCHUH - MACHOIRE - SHOE 61 | A20079 |2 SCHRAUBE - VIS- SCREW
9 | A20065 | 1|  KUPPLUNG KOMPL. - EMBRAYAGE - CLUTCH 62 | A20564 |2 FILTER - ELEMENT - PIECE
10 | A20070 | 2 BEILAGSCHEIBE - RONDELLE - WASHER 63 | A20566 | 1 O-RING
11| A20058 | 2 MUTTER - ECROU - NUT 64 | A20567 | 1 FILTERABDECKUNG - COUVERCLE - COVER
12| A22278 |1 LUFTERRAD - VOLANT - FLYWHEEL 65 | A20172 | 1 SCHRAUBE - VIS- SCREW
13| A20003 | 2 SIMMERRING - JOINT - SEAL 66 | A20559 | 1 LUFTFILTER KOMPL. - FILTRE - FILTER KIT
14| A20002 | 4 SCHRAUBE - VIS - SCREW 67 | A35803 | 1 SCHRAUBE - VIS- SCREW _(M5)
15| A20004 | 2 KUGELLAGER - ROULEMENT - BEARING 68 | A20077 | 1 BEILAGSCHEIBE - RONDELLE - WASHER
16| A20366 | 2 SCHRAUBE - VIS - SCREW 69 | A20055 | 1 STARTERRAD - POULIE - PULLEY
17 | A20037 | 2 BEILAGSCHEIBE - RONDELLE - WASHER 70 | A20078 |1 STARTERSEIL - CORDE - ROPE
18| A22005 | 1 ZUNDSPULE - BOBINE - COIL 71| A20075 |1 STARTERFEDER - RESSORT - SPRING
19 | A23955 | 1 AUSPUFFDICHTUNG 72 | A21616 [ 1 STARTERGEHAUSE - HOUSING
20 | A20572 | 1 ZUNDKERZENSTECKER - CACHE - COVER 73 | A21601 | 1 GUMMI - SUPPORT - RUBBER
21| A20573 | 1 FUHRUNG - CACHE - GUARD 74 | A35862 | 1 STARTERGRIFF - POIGNEE - HANDLE
22 | A20574 | 1 FEDER - RESSORT - SPRING 76 | A20359 |2 SCHRAUBE - VIS- SCREW
23 | A20571 | 1| ZUNDKERZENSTECKER KOMPL. - CACHE -COVER | 77 | A21635 | 1|  STARTER KOMPL. - LANCEUR - STARTERKIT
24 | A20030 | 1 DICHTUNG - JOINT - GASKET 45-55 78 | A21630 |1 TANK KOMPL. -RESERVOIR-TANK FUEL
25 | A20028 | 1 KURBELWELLE - VILEBREQ. - CRANKSHAFT 79 | A23899 |1 DISTANZSTUCK - ENTRETOISE
26 | A20026 | 1 NADELLAGER - ROULEMENT - BEARING 80 | A20042 | 1 TANKLEITUNGEN KOMPL. - TUYAU - PIPE
27 | A20020 |2 SICHERUNGSRING 81 | A21806 | 1 TANKDECKEL - BOUC. MIX - MIX CAP_D.30
28 | A20024 |1 KOLBENRINGE - PISTON RINGS 82 | A21803 | 1 TANKDICHTUNG - JOINT - GASKET
29 | A20023 | 1 KOLBEN - PISTON KIT 83 | A21775 | 1 BENZINFILTER - FILTRE - FILTER
30 | A23887 |1 FUSSDICHTUNG - JOINT - GASKET 84 | A20099 | 1|  TANKDURCHFUHRUNG - OEILLET - GRUMMER
31| A24475 | 1| KOLBEN + ZYLINDER - CILIN+PIST - CYL.PISTKIT | 85 | A20097 |1 BENZINSCHLAUCH - TUYAU MIX- MIX PIPE
32 | A21648 |1 DICHTUNG - JOINT - GASKET 86 | A20091 | 1| RUCKLAUFSCHLAUCH - TUYAU RET. OVERFL. PIPE
33| A23895 |1 ZUNDKERZE - BOUGIE - SPARK PLUG 87 | A20100 | 1|  TANKENTLUFTUNG - RENIFLAR - BREATHER
34 | A20359 |4 SCHRAUBE - VIS - SCREW 88 | A24908 | 1 MOTORDICHTSATZ - JOINT - GASKET
35 | A20344 |1 DICHTUNG - JOINT - GASKET 89 | A24478 | 1 SHORT BLOCK 55
36| A20586 |1 GUMMI - EYELET - RUBBER 93 | A35789 |1 DEKOMPRESSOR - DECOMPRESSOR
37 | A24303 |1 ABDECKUNG - CAPOT - COVER 98 | A20369 |2 DISTANZHULSE - ENTRETOISE - SPACER
39 | A23913 |1 ABSCHIRMBLECH - SEPARATEUR - SHEET 100 | A20560 | 2 DISTANZHULSE - ENTRETOISE - SPACER
40 | A20173 | 1 SCHRAUBE - VIS - SCREW
41| A23992 |1 AUSPUFF - POT D'ECHAPP. - MUFFLER
43 | A20359 |2 SCHRAUBE - VIS - SCREW




Pos. Bezeichnung Art.-Nr.
1 Gashebel A21554
2 Gashebelsperre A21555
3 Schalter Halbgas A21556
4 Schalter Start Stopp A21551
5 Schraube A20169
6 Imbusschraube 5x30 A20334
7 Stoppmutter M5 A20060
8 Gasgriff komplett A21550
9 KurzschlufRkabel A21626
10 Gaszug A20758
11 Gaszug mit KurzschluRkabel A22050
12 Griff komplett mit Gaszug und KurzschluRkabel A22242
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Pos. Bezeichnung Art.-Nr.
1 Hauptrohr rechts PF200122
2 Schraube M8 x 50 PF500850
3 Scheibe M8 PF570008
4 Schlossschraube M8 x 45 PF510845
5 Arretierhebel PF200124
6 Federring M8 PF580008
7 Stopmutter M8 PF560008
8 Hauptrohr links PF200123
9 Schraube M8x25 PF500825
10 Arretierhebel mit Konus PF200121
11 Radaufhangung PF360126
12 Einschlagkappe PF200125
13 Rad komplett PF350130
14 Reifen mit Schlauch PF350140
15 Distanzbuchse PF350128
16 Achse PF350127
17 Schraube M10 x 130 PF50010140
18 Scheibe M10 PF570010
19 Mutter M10 PF550010
20 Gewicht PF360131
21 Felge PF350129
22 FOhrungshulse PF200134
23 Schraube M8 x 25 PF500825
24 Gasgriff komplett (Details siehe Seite 5) A21550
25 Schutzschlauch rechts PF200114
26 Gaszug A20758
27 Griff links PF200111
28 Schutzschlauch links PF200115
29 Kurzschlusskabel A21626
34 Pendel PF350112
35 Schraube M6 x 25 PF500625
36 Tellerfeder PF590006
37 Transportsicherung PF200116
38 Hulse PF350117
39 Schwingungsdampfer PF350118
40 Scheibe M6 PF580006
41 Stoppmutter M6 PF580006
42 Griffstiick PF360113
43 Pendel kompl. Mit Schrauben PF350112
44 Kunststoffscheibe 6x16x2 PF360134
45 FOhrungshulse fur Klappmechanismus PF200134
47 Buchsen fir Gewicht PF360133
48 Druckknopf mit Feder PF360132
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/M

Vergaser

Pos. Bezeichnung Art.-Nr.
1 Schraube A20232
2 Platte A20233
5 Korper A20236

13 Pumpkorper A20834
14 Filter A20245
17 O-Ring A20248
18 Schraube A20249
19 Halter A20250
20 Ventilkorper A20847
21 Gaszughalterung A20252
22 Schraube A20253
23 Stopfen A20254
24 Schraube A20255
25 H-Schraube A23489
29 Membransatz A20589
30 Vergaser kpl. A20643
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PF360

Getriebe K3
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Pos. Bezeichnung Art.-Nr.
1 Kupplungsglocke 15205001
2 Lager 15205004
3 Seegerring 15205019
4 Seegerring 15205018
5 Greifringsatz 15207005
6 Lagersatz 15205015
7 Distanzscheibensatz 15207006
8 Planetensatz oben 15205016
9 Greifringsatz 15207008
10 Lagersatz 15206013
11 Distanzscheibensatz 15207009
12 Planetensatz unten 15206014
13 Sperrstift mit Feder 15205003
14 Gehduseoberteil 15207001
15 Gehadusemittelteil 15207002
16 Schraube 15207004
17 Gehdusedichtung 15205023
18 Gehduseunterteil 15207003
20 Mitnehmer 15207007
22 Antriebszapfen 15207010
23 Lagersatz 15205011
24 Seegerring 15205022
25 Seegerring 15205020
26 Wellendichtring 15205012
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PF400

Getriebe K4
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Pos. Bezeichnung Art.-Nr.
1 Kupplungsglocke 15205001
2 Seegerring 15205019
3 Lager 15205004
4 Seegerring 15205018
5 Gehauseoberteil 15207001
6 Sperrstift mit Feder 15205003
7 Planetensatz oben 15205016
8 Mitnehmer 15205025
9 Greifringsatz 15207005
10 Lagersatz 15205015
11 Distanzscheibensatz 15207006
12 Schraube M6 x 75 15207013
13 Gehausemittelteil 15207002
14 Gehéausedichtung 15205023
15 Planetensatz 15206015
16 Greifringsatz 15207014
17 Lagersatz 15206016
18 Distanzscheibensatz 15207015
19 Antriebszapfen 15207012
20 Seegerring 15205022
21 Lagersatz 15205011
22 Gehauseuntertell 15207003
23 Seegerring 15205020
24 Wellendichtring 15205012
25 Mitnehmer 15207016
26 Gleitlagersatz (Messing) G108
27 Gehéausedichtung 15205024
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